Российская Федерация
	Тульская область

	Муниципальное образование Страховское Заокского района

	Администрация

	Постановление

	от 11 апреля 2024 г.
	                                       № 481

Об утверждении годового отчета о выполнении муниципальной программы «По профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Страховское Заокского района на период 2023-2025 г.», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Страховское Заокского района от 23.12.2022 года № 652

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением администрации муниципального образования Заокский район от 22.02.2024 № 243 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формировании и реализации, и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Страховское Заокского района», на основании статей  Устава   муниципального образования Страховское Заокского района администрация муниципального образования Страховское Заокского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить годовой отчет о выполнении муниципальной программы «По профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Страховское Заокского района на период 2023-2025 г.» (приложение).
2.Постановление подлежит размещению на официальном сайте   муниципального образования Заокский район.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования  Страховское Заокского района

 А.А. Кузнецов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
 Страховское Заокский район
от 11.04.2024 г. №481

Годовой отчет
о выполнении муниципальной программы
«По профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Страховское Заокского района      на период 2023-2025г.», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Страховское Заокского района от 23.12.2022 г. № 652

Наименование программы: «По профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Страховское Заокского района на период 2023-2025 г.»

Отчетный период: январь-декабрь 2023г.

Ответственный исполнитель: администрация муниципального образования Страховское Заокского района
Методика оценки эффективности программы ориентирована на:
-  степени достижения целей и задач Программы;
- степени соответствия запланированных затрат и эффективности использования средств, направленных на реализацию Программы;
- степени реализации достижения целевых показателей Программы.

За отчетный период ( 2023 год) мероприятия программы не планировались.
Общий объем финансирования в  2023 году на реализацию программы не предусмотрен.
В связи с отсутствием реализации направлений в  2023 году показатели по данной программе отсутствуют.

Глава администрации
муниципального образования  Страховское Заокского района

 А.А. Кузнецов